2
[image: gerb_zhel]
Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2025                                                                                                                                           № 1967
г. Железногорск

О предоставлении индивидуальному предпринимателю Дерышевой Виктории Олеговне гранта в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности

	На основании постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.11.2013 № 1762 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие инвестиционной, инновационной деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории ЗАТО Железногорск"», постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск от 08.02.2021 № 266 «Об утверждении порядков предоставления субсидий, грантов в форме субсидий на возмещение части затрат (финансовое обеспечение затрат) субъектов малого и среднего предпринимательства», протокола подведения итогов на предоставление субсидии № И-25-009-S6680-1-0171 от 17.10.2025 (шифр отбора 25-009-S6680-1-0171),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить индивидуальному предпринимателю Дерышевой Виктории Олеговне (ИНН 245201607878) грант в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в размере 291 732,00 рубля (Двести девяносто одна тысяча семьсот тридцать два рубля 00 копеек), из них 14 586,60 рублей (Четырнадцать тысяч пятьсот восемьдесят шесть рублей 60 копеек) за счет средств бюджета ЗАТО Железногорск и 277 145,40 рублей (Двести семьдесят семь тысяч сто сорок пять рублей 40 копеек) за счет средств краевого бюджета.
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия» (И.П. Космынина) в соответствии с переданными полномочиями обеспечить перечисление денежных средств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, с лицевого счета Администрации ЗАТО г. Железногорск, открытого в Управлении Федерального казначейства по Красноярскому краю, на расчетный счет индивидуального предпринимателя Дерышевой Виктории Олеговны (ИНН 245201607878).
3. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г.Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через сетевое издание «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в сетевом издании «Город и горожане» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.gig26.ru).

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск							Т.В. Голдырева
image1.jpeg